
2016年 4月 1日付 

 関係者各位 

 

 
 

 

 季刊誌『脳 21』休刊のお知らせ  

 

拝啓 平素より季刊誌『脳 21』をご愛読いただき，ありがとうございます． 

さて，皆様にご支援を頂戴してまいりました季刊誌『脳 21』ですが，諸般の事情に

より 2016年 10月号（10月 20日発売）をもちまして休刊させていただきますことと

なりましたので，お知らせいたします． 

季刊誌『脳 21』は 1998年 4月の創刊以来，脳の専門誌として高い評価をいただい

てきました．しかしながら，昨今の出版情勢の変化などを考慮し，今回の判断に至り

ました． 

発行から 20年近くもの間，絶大なご支援をいただきましたことを，この場を借りま

して厚く御礼申し上げるとともに，突然の休刊案内にて大変恐縮ではございますが，

ご理解を賜りますようお願い申し上げます． 

弊社発行の他の媒体におきましては，今後とも変わらぬご愛顧のほど，何卒よろし

くお願いいたします． 

敬 具  

 

株式会社 金芳堂  


